
t'U".I.~
~t ~.#4~ ~.
: ~"; l wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach~. ~~ ł.,n\l'
fil'

Katowice, dn. 05.01.2021r.
Znak sprawy: TZ.252.1.83.2020
l.dz. WPR/2010 1/2021 IW

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: "Usługa sprzątania i stałego utrzymania czystości
pomieszczeń obiektów należących do Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego
w Katowicach". Postępowanie nr WPRlAZ/252/ZP/46/2020.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający (tekst jednolity
Oz.U. z 2019, poz. 1843) przekazuje następujące informacje:

I) Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi:
Zadanie nr l - "Obszar Katowice, Mysłowice, Chorzów, Świętochłowice, Siemianowice Śląskie,
Ruda Sląska, Tychy, Mikołów, Orzesze, Pszczyna" - 865 975,00 zł brutto;

Zadanie nr 2 - "Obszar Gliwice, Pyskowice, Knurów, Tarnowskie Góry, Kalety, Bytom, Piekary,
Radzionków, Zabrze, Jastrzębie Zdrój, Żory, Rybnik, Czerwionka-Leszczyny, Świerklany, Pawłowice"
- 921525,00 zł brutto.

2) Termin wykonania zamówienia: 11 miesięcy od 01.02.2021.

3) Firmy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny i terminy płatności
zawarte w ofertach:

1. BDW B. Seweryn, D. Lączyński S.c.
ul. Fitznerów l
41-100 Siemianowice Śląskie

Zadanie nr l
- cena brutto - 986 056,50 zł brutto
- termin płatności - 30 dni;

Zadanie nr 2
- cena brutto - 867063,30 zł brutto
- termin płatności - 30 dni;

2. Lador Sp. z 0.0.
ul. Kosynierów 2b
41-219 Sosnowiec

Zadanie nr l
- cena brutto - 976774,00 zł brutto
- termin płatności - 30 dni;

\V\V\V. wpr. pl
40-024 Kalo\\ice. l~ Powstańcó\\' 52
teł.: +48 32 609 31 40
fax: +48 32609 31 54
e-mail: Wpr@\pr.pl

.~....
• ~er.
• •. .. .

Bank: Santander Bank Polska SA
03 1500 1445 1214 4003 4001 Im)

NIP: 954 22 60 101
Rm:IN: 210151110
KRS:0000020162



ttl"·.i~
~ft. ~~4
i \•.••••~ .. ~; l wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach~. '"~/łI •• \l.~

tli'

Zadanie nr 2
Nie złożono oferty.

3. Expres Sp. z 0.0.

Os. Dąbrówki lB/lO
44-286 Wodzisław Śląski

Zadanie nr l
- cena brutto - 841 605,60 zł brutto
- termin płatności - 30 dni;

Zadanie nr 2
- cena brutto - 802 535,58 zł brutto
- termin płatności - 30 dni;

4. Firma Usługowa "AGA" Agnieszka Kasińska
ul. Energetyków 5
43-170 Łaziska Górne

Zadanie nr l
- cena brutto - 898 372,00 zł brutto
- termin płatności - 30 dni;

Zadanie nr 2
- cena brutto - 877 635,00 zł brutto
- termin płatności - 30 dni;

5. Konsorcjum Firm:
Expres Oliwia Sowulewska - Lider
Os. Dąbrówki lB/lO
44-286 Wodzisław Śląski

F.U.H. A.P. Fortis Agata Popińska
ul. Gruszeckiego 12
42-520 Dąbrowa Górnicza

Zadanie nr l
- cena brutto - 810 255,60 zł brutto
- termin płatności - 30 dni;

Zadanie nr2
- cena brutto -749837,22 zł brutto
- termin płatności - 30 dni;

6. Konsorcjum firm:
Impel System Sp. z o. o. - lider konsorcjum

\V\VV.f. wpr. pl
40-024 Kalo\\ice. ul Powstańcó l' 52
teJ.; +48 32 609 31 40
fa.~+48 32 609 31 54
e·mail: \\1lr@\.PI..ł!1

·S· · "..1 er.
• •

• • •

Bank: Santander Bank Pelska SA
00 1500 1445 1214 41m 4001 0000

NIP: 954 22 60 'lO7
RmlN: 2'lO151110

~: OOOOOro162



''*'''łl.~~.. 1"~4

i ~9•••••. -~; i wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach
jł:. ~~ "",,\l'tli'"

Impel Facility Services Sp. z o. o.
ul. Ślężna 118
53-111 Wrocław

Zadanie nr 1
- cena brutto - 995 570,00 zł brutto
- termin płatności - 30 dni;

Zadanie nr2
- cena brutto - 907559,00 zł brutto
- termin płatności - 30 dni;

7. Konsorcjum Firm:
Zakłady Usługowe "EZT" S.A. - lider
EZT Serwis Sp. z 0.0. - partner
ul. Modrzewiowa 7
41-219 Sosnowiec

Zadanie nr 2
- cena brutto - 770 238,48 zł brutto
- termin płatności - 30 dni;

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji,
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej, o której mowa wart. 24 ust. l pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ. W przypadku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje
potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji
w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Sporządziła
Katarzyna Pietruszka

Sprawdziła:
Małgorzata Warszawska

www.wpr.pl
40-024 KaIlJ\\ice. ul Powstańców 52
tel.: +48 32 600 31 40
fax: +48 32 600 31 54
e-mail: \\lIr®\\pr.pl

"S" · r.•l er.
• •• • •

Bank: Santander Bank Polska SA
031500 1445 1214 4lm 40011ml

NIP: 954 22 60 107
REmN: 270151110

KRS:OImlOO162

http://www.wpr.pl

